edica gaudeamus. **pdnm kt septis nit sci laisci**
Omnipotens semper deus. fortitudo certantium et martyrum
palma. sollempnitatem hodierni diei proprius intui
ere. et ecclesiam tuam continuas celebritate laetari.
& intercessionem beati martyris tui prisca. omnium
intercedentium uota perficias. **p SUPER OBLATA**

Euius tibi precibus domine quesumus gratam reddatur obla
tio. pro cuius festiuitate immolanda. **p I F**

Veterne deus. qui sic tribuis ecclesiam tuam sanctorum
commemoratione perficere. ut eam semper illorum
et festiuitate laetifices. et exemplo pie conuersationis
exerceas. gratamque tibi supplicatione tuearis. **p xpm**

Pro ista quesumus domine. ut sacramenta. **AD COM**
tui participatione uegetari. sancti quoque martyris prisca
precibus adiuuemur. **pdnm nrm u id septis**

N I T SCI GORGONII
SCS domine gorgonius suanos intercessionem laetificet.
et pro tua sic sollempnitate gaudere. **pdnm SUPER OBL**

Gratia sit tibi domine nostre seruitutis oblatio. pro qua sanctus gor
gonius martyr interuenit. **p PRAEFATIO**

Veterne deus. Teque in sanctorum tuorum confessio
nibus laudare. In cuius factis sunt uirtute uictores.
Quando enim humana fragilitas. uel passionem
aequanimitate ferre sufficeret. et hosti fieri.

nequicias uinceret. nisi tue firmitatis subsidium mi-
nistraret. et sua furentis inimici potenter arma conte-
reres. p̄ xpm dnm nrm **AD COM**

Familiam tuam dñs suauitas illa contingat. et uegetet.
qui in martyretuo gorgonio xp̄tici bono iugiter odo
repiſcamur. quatecum uiuit. **XVIII KL OCT**
EXALTATIO SCÆ CRUCIS

Dñs qui nos hodiernadie. exaltatione sc̄e crucis annua
ſollemnitate laetificas. p̄ſta ut cuius miſterium
in terra cognouimus. eius redemptionis premia
mereamur. p̄ dnm **SUPER OBLATA**

Hæc oblatio dñe ab omnibus nos purga & offendiſ.
que in ara crucis & iã totius mundi tulit offendiſ p̄
Vacernedi. Qui ſalutẽ humani generis in ligno
crucis conſtituiſti. ut unde morſ oriebat̄ inde uita
reſurgeret. & qui in ligno uincebat. in ligno
quoque uincere tur. p̄ xpm dnm nrm **AD CO**

Dñs qui unigeniti **A . L I A**
tui dñi nri ih̄u xp̄i p̄ciſoſanguine uiuificeruas
uoillum ſc̄ificari uoluisti. concede queſumus. eos
qui eiusdem ſc̄e crucis gaudent honore. tu quoq.
ubique p̄cectione gaudere. p̄ dnm nrm **ITEM**

S**MISSA PROPRIA SCI CYPRIANI**
Salutem nobis edidit hodiernadie beati cypriani

sacerdotis et martyris in tuadñe uirtute laetiam.
p̄staq̄s ut et conuersationis eius insignia p̄dicando. &
intercessione tibi placita iugiter gloriamur p̄

Sacrificium nr̄m dñe q̄s . **SUPER OBLATA**
ipsa tibi sit actione placabile. cui p̄sentia mysterio do
minice passionis de cuius ē germine procreata beati
cipriani sacerdotis et martyris mox p̄clara subiu
gitur. p̄ dñm nr̄m . . . **PRÆ FATIO**

Vaeterne dñs. Beati cipriani natalicia recensentes
ut qui in conspectu tuo clarus extat dignitate sacer
doti et palmarum martyri. et in p̄sentis seculo. suos
intercessione foueat. et ad misericordiam sempiternā
pius interuentor perducat. p̄ xpm̄ **AD COM ET**

Sacra sumus dñe muneribus sacris. que tanto nob̄
uberius credimus p̄ficua. quanto sc̄is hec meritis
intercedentibus martyrum nos p̄cepisse confidimus. p̄

PL E IN NT S CORNELI ET CIPRIANI

Vaeterne dñs. Tuam q̄ in sc̄orū tuorū cornelius simul
. . . & cipriani festiuitate p̄dicare uirtē. Quos
diuersis t̄rarū partib; greges sacros diuino pa
ne pascentes. una fide ea q̄ die pari nominis
tui confessione coronasti p̄ xpm̄ dñm
nr̄m p̄ quem maiestā tuam

De iis octis uigis matthei apostolici et euangeliste
 nobis omnipotens. uehementer ueneranda sollempnitas. et deuotione nobis
 quae uocamus ueneranda sollempnitas. et deuotione nobis
 augeat. et salutem. per dominum **SUP OBLATA**

Aptice uenerentiae culmen offerimus. sacrissimum
 imbuendum. praesertim. uehementer matthei euangeliste sus-
 fragis cuius natalicia primus. hic plebs tua semp &
 suauota deprecatur. et desiderata percipit. p

Beatimathe euangeliste quae dicitur supplicatione placatus.
 et ueniam nobis tribue. et remedia sempiterna con-
 cede. p **XI OCTIBUS NAII MATTHEI APTI**

Beatimathe euangeliste. dominus episcopus. **II EUANGELISTAE** : & apti, tui
 adiuuemur. ut quod possibilitas nostra nobis in & eius
 nobis intercessionem donetur. p **SUP OBLATA**

Supplicationibus apostolicis beatimathe euangeliste quae
 ecclesiae dominus commendat oblatio. cuius magnificis
 praedicationibus eruditur. p **PRAEFATIO**

Veteris qui etiam tua in uis fidelibus ubique pol-
 lentes apostolicis facis constare doctrinis. praesertim ut p
 quae in tuum diuine cognitionis accepit. per eos usque
 in finem seculi. capiat regni caelestis augmentum. p

Peregris dominus sacramentis **AD COM ET**
 beatimatheo apostolico et euangelista interueniente
 deprecamur. ut quae pro eis celebrata sunt glori-

Snobis proficiant ad medelam. p **ALINE ORATI**
te dne beatus matheus eugeta nre fragilitatis ad
iutor. ut pro nobis tibi supplicans copiosius iudicetur. p
Psta q̄s omn̄ p̄s̄. ut qui iugiter a ptica defensione **ALIA**
munimur. nec succumbamus uicis. nec opprima
mur aduersis. p dnm **X KT. OCTOBNAT SCORU**

Amau **ALICII EX SUPERII CANDIDI VICTORIS**
p̄nue q̄s omn̄ p̄s̄. ut nos sc̄orum tuorum. mauricii
ex superii. candidi uictoris. innocentis et uitalis
cum sociis eorum letificet festiuis sollempnitas. ut
quorum suffragiis nitamur. natalicis gloriemur p

Respice dne munera quan p̄s̄sione **SUPOSTI**
sc̄orum tuorum mauricii ex superii candidi uictoris
innocentis et uitalis cum sociis eorum commemo
ratione deferimus. & presta ut quorum sunt honore
grata eorum nobis fuit intercessione p̄petua p

Vaeternedi. p̄p̄m dnm nrm **IN ALI ENILO**
Qua propt̄ mar̄rum tuorum. mauricii ex superii
candidi uictoris innocentis et uitalis cum sociis eorum
gloriosa recensentes natalicia laudes tibi referimus
supplicia confessione dicentes; **SESSISSES. AD COM**

Ca de t̄ab; refecta sacramentis et gaudis supplices
terogamus dne. ut quorum gloriamur triumphis
p̄rogamur auxiliis. p dnm nrm **NON OCTO**
NAT SCORU MARCELLI ET APULI

INNOCENTIS ET VITALIS CUM SOCIIS EORUM

Scōrum tuorum nobisdñe marcelli etapulei beata
merita psequantur. et suosemp faciunt amore fer
uentes. pdnñ nrm **SUP OBLATA**

Maiestatem tuam dñequesumus nobis haec hostia red
dat immolanda placatam. tuorum digna postula
one scōrum. pdnñ **AD COM PLENDU**

Sacramēta dñe muniamur acceptis. et scōrum tuorū
marcelli etapulei contra omnes nequicias irruentes
armis celestibus protegatur. p **U III ID OCTIB**
UI ET SCORU MARTYRU DIONI

SII RUSTICI ET ELEUTHERII
Beaatorum martyrum. dionisii. rustici. eteleutherii
natalicia ueneranda. quesumus dñe ecclatua deuota
suscipiat. et fiat magne glorificationis amore de
uotior. pdnñ **SUP OBLATA**

Munera populitua dñe propitius intende. et beatorū
martyrum dionisii. rustici. eteleutherii. quorum
nostribus p̄re sollemniter facgaudere suffragis. p

Omnip̄ et misericordis. quinos. **AD COM IT**
sacramentorū tuorum participas efficis. & mi
nistros. prestaquesumus uacintercedentibus beatis
martyribustuis dionisio rustico eteleuthero. p̄ eosdem
pficiamus & fide consortio. et digno ieritio. p

Prestaquesumus omnip̄ds. **II MISSA IN DIE**

LA...
fragilitate
osius iudic
defensor
nec opprim
CAT...
DID...
orum. mu
nal. et ual
lemnia
gloriam
S...
cundia
commen
um sunt
ne p̄p̄
A...
unari
cum
defab
A...
dus
ur
ON
I...

ut sic deuotissime xpianus populustuus ad scorum
martyrum tuorum dionisii rustici et eleutheri
temporalis sollempnitate concurre. ita perfructur
aeterna et quod uotis amantissime celebrat. pio
comprehendat affectu. p

ANNA
Annua martyrum tuorum dne dionisii rustici et
eleutheri festa recolimus. maiestatem tuam suppli
citer deprecantes. ut cum temporalibus incrementis.
aeternae prosperitatis capiamus augmentum. p

OBlata tibi sint dne munera populitui. **SUB**
ptuorum honore scorum martyrum. dionisii. rusti
ci et eleutheri. suscipe proptius quesumus eorum

PRAE **FATIO**
Vaeternedf. Innumera laude diuinis dare uirtutib.
et gloriosis pconis. insignia pferre miracula. Qui
indiuinitatis pscntia gloriosissimorum martyru
dionisii. rustici. et eleutheri. fidei ornamenta. pro
spexit. quarum fortitudine roborati aduersus scuis
simi rabidi hostis confluctationis dimicauerunt. Et
pro dinomine forti congressione luctantes. agonis sui
certamina desudarunt. quidum futura cogitauerunt
pscntia contempserunt. horum quoq. dnstie xpe
insignia triumphae trophaea referauit. quibus
remunerationis suae palmas uincenabus tribuit.

Quirentibus paradisi floribus suosimiliter coronavit
et adeo cum angit

AD COMITO

Sumpsisdne sacramentis. q̄s. ut intercedentibus: beatis
martyribus tuis. dionisio. rustico. et eleutherio. ad
redemptionis aeternae. proficiamus augmentū. p̄

Qui hodierna die. **ITĒ MISSA DE EODĒ DIE**

beatum dionisium uirtute constantiae in passione
roborata. qui qualli ad p̄dicandā gentibus gl̄iam
tuam. rusticum et eleutheriū sociare dignatus
es. tribue nob̄ quesumus ex eorum imitatione p̄
amore tuo p̄spera mundi despiciere. et nulla eius
aduersa formidare. p̄

SUF OBTI

Hostia dñe quesumus quam in sc̄orum tuorum dño
nisi rustici. et eleutheri natalitius recensentes offe
rimus. et uincula n̄re prauitatis absoluat. et tuis
nobis misericordie dona conciliet. p̄ **AD COM**

Q̄s omnipd̄s. ut qui celestia
alimēta p̄cepimus intercedentibus sc̄is tuis. dño
nisi rustico et eleutherio. contra omnia aduersa
mugniamur. p̄ dñm **XVII K̄T NOŪ OCTAUS**

S̄ MARI DIONISII RUSTICII ET ELEUTH

Praesta q̄s omnipd̄s. ut qui sc̄orum tuorū dñonisi
rustici et eleutheri natalitia annua deuotione
iteramus. ac uinculis malis imminentibus. eorum

intercessionibus adiuuemur. *p* **SUF OBTI**

Scōrum tuorum nobis dñe pia non desit oratio. que
et munera nra conaliet. et tuam nob. indulgentiam
semp obtineat. *p* dñm nrm **AD COM IT**

Quoniam dñs. ut quic celestia alimēta pcepimus. in
cedentibus sc̄tis dionisio rusico et eleuthero
phice contra omnia aduersa muniamur. *p*

Ad te dñe mardrum deprecatione **SUF SCORUM**
sc̄orum. et quos p̄ta p̄uonimine tribuisti. fac
tuis fidelibus suffragari. *p* dñm **XU KT NOUB**

INAIT LUCAE EVANGELISTAE
interuenit p̄ nobis dñe quesumus. sc̄tus lucas
euglisa. qui crucis moraficationem iugiter in suo
corpore. pro tuominis honore portauit. *p* **SUF OBT**

Donis celestib: dona nob dñe quesumus liberamente
seruire. ut munera que deserimus. Inueniente euan
gelista tuo luca et medlam nobis operentur et glorię
p̄

Vacernedi. et in sc̄orum tuor. **PRAE FATIO**
meritis gloriosis collaudare. benedicere et p̄dicare.
quicos dimicantes contra antiqui serpentis ma chi
namenta. et proprii corporis blandimenta in expug
nabili uirtute rex glorie roborasti; Ex quibus beatus
lucas euglisa cuius. assumpto scuto fidei. et saluati
galea. et gladio sp̄ssi. et uiliter contra uiciorum

hostes pugnauit. et augustinus nobis dulcedinis fluentia
manauit; unde petimus dñe inmissam pietatem tuam
ut quicumque tot meritorum donata progatiuis nos
eius et informes exemplis. & diuines meritis. p̄

Presta quesumus omnip̄s d̄s. **AD COM PLEND**
ut id quod de sc̄o altari tuo accepimus. p̄ibus beati
augustini tuiluce sc̄ificet animas n̄ras. p̄ q̄d tibi
eē possim̄s. p̄ dñm **VI KT NOV VIOL**
ATORUM SYMONIS ET IUDAE

Concede om̄p̄s d̄s. ut sicut a p̄torū tuorū symonis &
iude gloriosa natalicia p̄uenim̄us. sic ad tua benefi
cia p̄merenda maiestatem tuam p̄ nobis ipsi p̄ae
ueniant p̄ dñm **SUF OBLATA**

Muneribus n̄ris dñe a p̄torū symonis & iude festa
p̄cedimus. ut quae conscientiam n̄ram p̄pediuntur
obstaculis illorū meritis grata reddant̄ p̄

V& ornent̄. qui a tuis mirabilis in omnibus sc̄is tuis.
quos & nominis tui confessione p̄claros. & suscepta p̄te
fecisti passione gloriosos. Unde sicut illi ieiunando
orandoq; certauerunt ut hanc possent obtinere
uictoria. Ita nos eorū exemplis informemur ut
ad celebranda p̄sentia festa idonei inueniamur.
& ad aeterna p̄cipienda eorū int̄uentu digni iudi
cemur. p̄ xpm **AD COM PLENDUM**

tuis

Sumpto dñe sacram̄to suppliciter dep̄camur. ut incedentibus beatis aptis qđ temporalit̄ gerimus. ad uitā capiamus aeterna p **U KT NOU SYMONI**

D quinos p̄beatos aptos tuos **ET IUDAE** ad cognitionē tuū nominis uenire tribuisti. danobis eorū gloriā sempit̄nā & p̄ficiendo celebra- re. & celebrando proficere p **SUF OBLATA**

Gloriam dñe scōrū aptorū p̄p̄uā p̄currentes. qđ iute eadē sacris mysteriis expiati dignius celebremus p

V aeternis. Te in tuorū aptorū glorificantes hono- re. qui & illis tribuisti beatitudinē sempit̄nā. & in infirmitatē talia p̄stitisti suffragia. p̄ qua tua possimus adipisci subsidia. & puenire ad p̄mia rep̄missa p̄ xpm **AD COM PLENDU**

Perceptis dñe sacram̄tis supplices terogamus. ut incedentibus beatis aptis tuis. quae p̄ illorū uene- randa passione gerimus. nob̄ proficiant ad me- dela. p

Exaudi nos d̄s salutaris noster. & aptorū tuorū nos tuere p̄sidis. quorū donasti fideles ee do- ctrinam p **L & D KT NOU UIGT OMNIU**

D d̄nr multiplica sup̄ nos grati **SCO & UM** am tuā. & quorū p̄uenimus gloriosa sollemnia. tribue subsequi in sc̄a p̄fessione laetitā p